(форма заявления физ. л.)                                                                                            В АО «Газпром газораспределение Челябинск» филиал в г. ___________________
от______________________________________
________________________________________
Адрес регистрации________________________
________________________________________
Почтовый адрес__________________________
________________________________________
Телефон________________________________
Адрес эл. почты__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на изменение количества и типов оборудования, входящего в состав внутридомового/внутриквартирного газового оборудования

 В связи с изменением количества и типов оборудования, входящего в состав внутридомового/внутриквартирного газового оборудования (ненужное зачеркнуть), обслуживаемого по договору от ______ № ______, прошу предоставить дополнительное соглашение к договору. Подписать соглашение обязуюсь.

          Установленное оборудование: _______________________________ (нужное отметить)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Изготовитель, марка, заводской номер (при наличии)
	Год выпуска
	Год ввода в эксплуатацию
	Срок службы

	1
	Плита газовая__комфорочная

	2
	Панель газовая (варочная поверхность)

	3
	Проточный водонагреватель

	4
	Емкостный водонагреватель (отопительный котел)

	5
	Бытовой газовый счетчик

	6
	Сигнализатор загазованности

	7
	Печь отопительная с газогорелочным устройством

	8
	Индивидуальная ГБУ
Баллон СУГ _____ л.
редуктор

	9
	Изолирующий фланец (муфта)

	10
	Запорная арматура

	11
	Газопровод-ввод

	12
	Вводной газопровод

	13
	Внутренний газопровод

	14
	Фланцовые, резьбовые соединения и сварные стыки
Ду_______мм
Ду_______мм

	15
	Прочее:

Замененное оборудование: ____________________________________

Дата: _________________                                                             Подпись: ___________________________

Расшифровка подписи: _________________________________________________________________________

Согласие
 на обработку персональных данных в соответствие с ФЗ № 152-ФЗ «О защите персональных данных»

Я, ______________________________________________________________________________ (ФИО полностью), даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в настоящем документе (фамилия, имя, отчество, адрес регистрации и места жительства, паспортные данные), то есть на совершение с ними действий, установленных Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных», путём автоматизированной, а также без использования средств автоматизации обработки персональных данных, с целью исполнения законов и иных нормативно-правовых актов, реализации Обществом оказываемых услуг, иных договорных отношений между сторонами. Согласие действует до даты его отзыва мною на основании письменного заявления в произвольной форме.

______________                                ______________ /___________________________________/
              (дата)                                                           (подпись)                                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]